АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРОУЧУМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2023
	п.Озеро Учум
	                                № 24

О внесении изменений в Постановление
от 14.12.2020 № 75 «Об утверждении

Регламента работы административной

комиссии Озероучумского сельсовета»
В соответствии с ст.7, Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры  от 17.02.2023 № 7-02-2023, Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168, Уставом Озероучумского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Озероучумского сельсовета от 14.12.2020 № 75 следующие изменения:

1.1 Пункт 6.14 приложения читать в следующей редакции:
«При решении вопросов на заседании административной комиссии каждый член комиссии обладает одним голосом».
2.        Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.        Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, в газете «Озероучумские новости».
Главы сельсовета                                                                                 Н.А. Артёменко